

JTS Invest APS
Jordbærvej 4
9000 Aalborg

CVR-nummer:38 43 86 97

ÅRSRAPPORT
23. februar - 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. maj 2018

Jess Kristiansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 23. februar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JTS Invest APS Jordbærvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 43 86 97
	Stiftet: 23. februar 2017
	Regnskabsår: 23. februar - 31. december
Bestyrelse	Søren Christensen, formand Allan Nielsen Jess Kristiansen
Direktion	Jess Kristiansen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spillehal, udlejning af spilleautomater, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på t. kr. 13 og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
23. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017
BRUTTOFORTJENESTE	581.423
1 Personaleomkostninger	576.165-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	10.948-
DRIFTSRESULTAT	5.690-
Andre finansielle omkostninger	10.992-
RESULTAT FØR SKAT	16.682-
2 Skat af årets resultat	3.300
ÅRETS RESULTAT	13.382-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	13.382-
DISPONERET I ALT	13.382-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	46.242
3 Indretning af lejede lokaler.....	44.252
Materielle anlægsaktiver	90.494
Deposita.....	90.637
Finansielle anlægsaktiver	90.637
ANLÆGSAKTIVER	181.131
Lager af handelsvarer	135.795
Varebeholdninger	135.795
Andre tilgodehavender	79.104
Udskudt skatteaktiv	3.300
Periodeafgrænsningsposter.....	55.318
Tilgodehavender	137.722
Likvide beholdninger	228.120
OMSÆTNINGSAKTIVER	501.637
AKTIVER	682.768

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat	13.382-
4 EGENKAPITAL	36.618
Nordjyske Bank - driftskonto	128.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.975
Anden gæld	60.895
Gæld til kapitalejere	315.000
Kortfristede gældsforpligtelser	646.150
GÆLDSFORPLIGTELSE	646.150
PASSIVER	682.768
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

NOTER

		2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....		3
Lønninger		565.655
Andre omkostninger til social sikring		10.510
Personaleomkostninger i alt		576.165
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....		3.300-
Skat af årets resultat i alt.....		3.300-
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang i årets løb.....	53.323	48.121
Kostpris 31. december 2017	53.323	48.121
Årets af-/nedskrivninger.....	7.081-	3.869-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	7.081-	3.869-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	46.242	44.252

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	13.382-	13.382-
	<u>50.000</u>	<u>13.382-</u>	<u>36.618</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået erhvervslejekontrakt vedr. lejemålet på adressen Vesterbro 95 st., 9000 Aalborg.

Lejen udgør månedligt kr. 16.870 excl. moms og kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Der er stillet bankgaranti overfor:

Danske Spil	kr. 180.000
Bladkompagniet	kr. 6.000
UBD	kr. 10.000

Der er deponeret konto i Nordjyske Bank til sikkerhed herfor.